
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 24.01.2023 11:00
Katedra: Katedra pedagogiky
Místnost: FF UK, Celetná 20, Praha 1
Typ práce: diplomová práce

Komise: Předseda: doc. PhDr. Martin Strouhal, Ph.D.
Členové: doc. PhDr. Josef Valenta, CSc.

Mgr. et Mgr. Martin Skutil, Ph.D.

Části SZ: ASZKN1PD16 - Pedagogika

Studenti:

Mgr. Lenka Brožková 11:00 Obhajoba: Rodič učitelem – porovnání domácího vzdělávání v
České republice a Spojených státech amerických

Vedoucí práce: Mgr. Tereza Komárková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Veronika Klapálková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím 50 min. před zahájením obhajoby.

Místnost č. 218

Bc. Gabriela Hüblová 11:30 Obhajoba
(omluvena):

Problémy distanční výuky

Vedoucí práce: doc. PhDr. Jaroslav Koťa
Oponent(i): Mgr. et Mgr. Martin Skutil, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím 50 min. před zahájením obhajoby.

Místnost č. 218

Mgr. Petr Potoček, dipl. um. 12:00 Obhajoba: Pojem všeobecného vzdělání
Vedoucí práce: doc. PhDr. Jaroslav Koťa
Oponent(i): doc. PhDr. Martin Strouhal, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím 50 min. před zahájením obhajoby.

Místnost č. 218

Mgr. Markéta Sommerová 12:30 Obhajoba: Jazykové vzdělávání ve Finsku a v České republice
Vedoucí práce: doc. PhDr. Hana Kasíková, CSc.
Oponent(i): doc. PhDr. Josef Valenta, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím 50 min. před zahájením obhajoby.

Místnost č. 218

Mgr. Petra Turková 13:00 Obhajoba: Působení asistenta pedagoga na různých stupních a
typech škol z pohledu pedagogů

Vedoucí práce: PaedDr. Eva Valášková Vincejová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Veronika Klapálková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím 50 min. před zahájením obhajoby.

Místnost č. 218

Mgr. Petr Potoček, dipl. um. 13:30 ASZKN1PD16 (Okruhy: Metodologie pedagogiky, Školní
pedagogika, Filosofické a historické základy pedagogiky)
Poznámka: Dostavte se prosím 50 min. před zahájením zkoušky.

Místnost č. 218

Vytištěno dne: 22.05.2024


